1

2024年４月１日

各 位

会社名  フロンテ ィア・ マネ ジメント 株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 大西 正一郎

（コード番号：7038 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 カンパニー企画管理部門長 濵田 寛明

       （TEL．03-6862-8335）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）発行内容確定のお知らせ

2024 年２月 14 日開催の当社取締役会の決議に基づき、当社従業員に対して株式報酬型ストックオプション

（以下、「新株予約権」という。）として割り当てる新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が本

日確定いたしましたので、お知らせいたします。

  記

１．新株予約権の名称

フロンティア・マネジメント株式会社 第15回新株予約権

２．新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社従業員     237名  474個

３．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり154,900円（１株当たり1,549円）

なお、新株予約権の割当てを受ける者は、当社に対して有する同額の金銭債権と新株予約権の払込金額

の払込債務とを相殺するものとする。

（ご参考）

株式報酬型ストックオプション（第 15 回新株予約権）の付与に関するお知らせ（2024年２月14日公表）

以 上